
NOVÁ GENERACE ZDRAVOTNICKÝCH PRŮTOKOMĚRŮ

MEDIFLOWTECTM

MediFlowTecTM nabízí inovativní design těla průtokoměru spojený 
s již existujícími konstrukčními prvky, známými ze zařízení MediVital®, 
MediSelect® II a dalších produktů GCE. . 

MediFlowTecTM je alternativou pro MediFlow® Ultra nebo MediFlow®, 
která sice má méně funkcí, ale během vývoje jsme se především 
zaměřili na bezpečnost, robustnost a přesnost průtoků.

K dispozici je celá řada variant a přibližně ve 13 různých národních 
standardech (DIN, AFNOR, SS, BS, atd) 

VLASNOSTI/VÝHODY
• K dispozici jsou verze 2/6/15/25 l/ min
• Krátké tělo, úspora místa v sanitkách, O 20–35 mm kratší než  

konkurenční výrobky 
• Dostupné verze: krátká, dlouhá, DuoY, připojení na EU lištu 

+svorka NIST, DuoY s možností připojení na EU lištu +svorka NIST 
• 10 letá životnost
• Viditelná stupnice plného toku (další hodnoty průtoku) 
• MRI kompatibilní 
• Široký sortiment, viz seznam variant 



MEDIFLOWTECTM

TECHNICKÉ ÚDAJE
Plyn: O2, Air

Vstupní tlak: 4-5 bar
 Rozsah průtoků (l/min): 0-2, 0-6, 0-15, 0-25
Vstupní připojení: CZ/SK standad
Výstupní připojení: 9/16“UNF
Body material: Mosaz
Ovladače: Polyamide
O-kroužku: EPDM
Filtru: Sinterovaná bronz a nerez
Rozměry:
   Šířka: 32 mm
   Výška: 160 mm
   Hloubka: 60 mm
Hmotnost: 280 g (bez rychlospojky)
Teploty:
   Skladovací: - 30 °C až + 60 °C
   Pracovní: - 20 °C až + 60 °C
Regulatory status: MDD 93/42/EHS 

V souladu s EN 15 002 (Průtokoměry pro připojení k terminálním jednotkám 
rozvodů medicinálních plynů)

EN 1789 
(Zdravotnické dopravní prostředky a jejich vybavení - Silniční ambulance)

MRI kompatibilní

GCE Group
www.gcegroup.com

Art. Nr. 735100001470. Edition 2/2021. Alterations are subject to change without notice. 070921kk © 2021

Prodloužená vstupní přípojka 
(35 mm)

Připojení EU lišta 25x10 NIST + 
Prodlužovací hadice 1,5m pro O2 
– hadice není součástí dodávky

DUO Y vstup rychlospojka 

Duální stupnice - stupnice hodnot průtoku - mají 
velmi dobrou viditelnost nastavených hodnot 
zepředu i z boku

Plynulé nastavení průtoků

K dispozici je široká škála 
vstupních rychlospojek

DUO Y
 - Připojení EU lišta 25x10 NIST 
+ Prodlužovací hadice 1,5m pro O2 
– hadice není součástí dodávky.

Typ Plyn Průtok 
v l/m

Výstupní 
připojení

Vstupní 
připojení

Standardní 
přípojka

Prodloužená 
vstupní 
přípojka 
+35mm

DUO Y vstup 
rychlospojka

Připojení 
EU lišta 
25x10 NIST

DUO Y + 
Připojení EU 
lišta 25x10 
NIST

MFT 2 O² 2 9/16“ CZ 0726500151    0726500152 0726500153 0726500154 0726500155

MFT 6 O² 6 9/16“ CZ 0726500156 0726500157 0726500158 0726500159 0726500160

MFT 15 O² 15 9/16“ CZ 0726500161 0726500162 0726500163 0726500164 0726500165

MFT 25 O² 25 9/16“ CZ 0726500166 0726500167 0726500168 0726500169 0726500170

MFT 15 Air 15 9/16“ CZ 0726500171 0726500172 0726500173 0726500174 0726500175

MFT 25 Air 25 9/16“ CZ 0726500176 0726500177 0726500178 0726500179 0726500180

Průtokoměry MediFlowTecTM jsou standardně dodávány bez hadicových nástavců!

 Standardní přípojka

Obj. č. Výrobek

0731600139 Prodlužovací hadice 1,5m pro O2 - Připojení CZ + NIST - EU lišta 25x10 NIST a DUO Y + Připojení EU lišta 25x10 NIST

0731600140 Prodlužovací hadice 1,5m pro Air - Připojení CZ + NIST - EU lišta 25x10 NIST a DUO Y + Připojení EU lišta 25x10 NIST

14090147 NÁSTAVEC HADICOVÝ 9/16“, 6 mm


